Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»
Терентьевой Т.В.
от студента __ курса гр._____________
основной профессиональной
образовательной программы
__________________________________
__________________________________
__________________________________
	 (наименование программы)
____________________формы обучения
(очной, заочной, очно-заочной)
обучающегося на _____________основе
                        (бюджетной, договорной)
__________________________________
__________________________________
 		    					(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу назначить меня старостой группы ______________________ .

Прилагаемые документы:
1.Протокол собрания группы.

СНИЛС:

Дата                      						                                      Подпись

СОГЛАСОВАНО

Руководитель
студенческого офиса
_______________ О.А. Майорова
«______»_________20__ г.

П Р О Т О К О Л

собрания студентов группы____________

г. Владивосток

	[bookmark: _GoBack]«___»________202  г.
	                                                  № __

По списку студентов: ____ чел.
Присутствовало: ____ чел.
Куратор группы______________________
		                     (ФИО)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы старосты (Переизбрание старосты) группы.
Кандидаты на должность старосты группы:
1. ______________________
        (ФИО)
2. ______________________
        (ФИО)

ПРОГОЛОСОВАЛО:
1. За кандидата ______________________		студентов
                                       (ФИО)
2. За кандидата ______________________		студентов
		                         (ФИО)
3. Воздержалось _____________________		студентов

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Освободить от исполнения обязанностей старосты группы________________________ _________________________________________________________________________
                                   ФИО (полностью)

1. Избрать старостой группы _____________________________________________
                                   				ФИО (полностью)
 (сот.телефон, e-mail):_________________________________

Секретарь ___________________________
                                                      (ФИО)				подпись

Куратор группы ______________________
                                               (ФИО)					подпись